

WIR.271.2.8.2.2020

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WIR.271.2.8.2020 na realizację zadania pn. „Dostosowanie budynku przedszkola Mały Artysta do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych”

W związku z pytaniami Wykonawców, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej.

Pytanie nr 1:

Proszę o precyzyjne wskazanie, które drzwi zewnętrzne podlegają wymianie poprzez podanie symbolu drzwi i nr pomieszczenia. Wg przedmiaru nie wszystkie drzwi podlegają wymianie, lecz nie zostały wskazane które.

Odpowiedź:

Wymianie podlegają drzwi OB/0 – 4 szt., OB/1 – 1 szt., D1 - 3 szt., D3/0 – 1 szt., D4/0 - 1 szt.

Pytanie nr 2:

Proszę o weryfikację z czego mają być wykonane drzwi OB/0. W opisie i zestawieniu stolarki występują jako PCV a w przedmiarach jako aluminiowe.

Odpowiedź:

Drzwi mają być wykonane z aluminium, profil ciepły.

Pytanie nr 3:

Pom. 1.27 i 1.28A. - na parterze przewidziano do przeniesienia klimatyzator. Czy należy uwzględnić to w wycenie ?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wszystkie prace związane z przebudowywaną ścianką w pomieszczeniach kuchni (tj. przeniesienie wszystkich urządzeń oraz instalacji, które kolidują).

Pytanie nr 4:

Przebudowywana jest zmywalnia , wydzielona ścianką. Czy należy uwzględnić w wycenie przeniesienie maszyn i urządzeń oraz instalacji wod.-kan. i c.o.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić wszystkie prace związane z przebudowywaną ścianką w pomieszczeniach kuchni (tj. przeniesienie wszystkich urządzeń oraz instalacji, które kolidują).

Pytanie nr 5:

Pom. 1.17 - montaż drzwi EI 30 "90" w świetle blokuje istn. grzejnik. Proszę o wyjaśnienie co w związku z tym należy wykonać.

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić przeniesienie grzejnika.

Pytanie nr 6:

W ścianach zewn. zaprojektowano rekuperatory a w projekcie elektrycznym włączniki WPR2 i WPR 3. Czy wchodzi to w zakres do wykonania?

Odpowiedź:

Montaż rekuperatorów nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7:

Proszę o udostępnienie rysunków i dokładnych specyfikacji balustrad jakie trzeba zamontować zgodnie z pozycją nr 21 i 36 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź:

Nie posiadamy rysunków szczegółowych balustrad. Balustradę wewnętrzną proszę przyjąć zgodnie z rys. Przekrój A-A, zewnętrzną dostosować do istniejących. Balustrady muszą spełniać przepisy wg rozporządzenia „Warunki techniczne jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie”

Pytanie nr 8:

Oznakowanie dróg ewakuacyjnych należy wykonać w obrębie całego budynku czy też chodzi jedynie o jego część? Jeżeli o część proszę o podanie informacji jaką.

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia mówi o dostosowaniu budynku do przepisów PPOŻ. Zamawiający przewiduje wykonanie oznakowania dróg ewakuacyjnych w całym budynku przedszkola zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 9:

Proszę o informacje na temat ościeżnic do drzwi wewnętrznych jakie należy wbudować w ramach tego zadania, Proszę odpowiedzieć czy regulowane, stałe, mdf czy stalowe.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć do obliczeń ościeżnice regulowane.

Pytanie nr 10:

W przedmiarze budowlanym w pozycji nr 2 jest 9 szt. drzwi aluminiowych, gdzie wymiary 1 z drzwi aluminiowych odpowiadają jedynie oknie OB/0. Proszę o wyjaśnienia jaką dokładnie stolarkę należy wbudować w ramach tego zadania i o jej zestawienie ze specyfikacją.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 11:

Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza do robót murarskich, materiał inny niż cegłą ceramiczną pełną. Np pustak silikatowy bądź bloczek gazobetonowy?

Odpowiedź:

Dopuszczamy możliwość zastosowania innych materiałów przy zachowaniu warunków ppoż.

Pytanie nr 12:

Instalacja hydrantowa. Proszę o podanie średnicy wodomierza w zestawie.

Odpowiedź:

Konieczność wymiany wodomierza i doboru jego właściwej średnicy Wykonawca dokona po ocenie jego stanu technicznego oraz po wykonaniu badań wydajności hydrantów na nowej instalacji p.poz. w porozumieniu z dostawcą wody MPWiK w Łomży.

Pytanie nr 13:

Wymiana drzwi aluminiowych ciepłych. Proszę o określenie wyposażenia poszczególnych drzwi (ilość zamków, samozamykacze , klamki czy pochwyt , szklone czy pełne , kolor). Jakie wyposażenie powinny posiadać drzwi aluminiowe OB1 i D1/0 z siłownikami napowietrzającymi. (siłownik napowietrzający , zamek antypaniczny , siłownik otwierania, klamka).

Odpowiedź:

Kolorystyka drzwi do uzgodnienia z inwestorem, drzwi zewnętrzne zaopatrzone w samozamykacz, klamki zgodnie z zestawieniem stolarki.

Pytanie nr 14:

Balustrady z pochwytym stalowym. Co wchodzi w zakres prac : wymiana poręczy czy remont balustrady ?

Odpowiedź:

Wymiana całej balustrady. Patrz odpowiedź jak w pytaniu nr 7

Pytanie nr 15:

Instalacja elektryczna. Według naszej analizy dokumentacji w przedmiarze robót poz. 15 przewidziano za mało przewodu YDY 3x1,5 - powinno być około 640,00 mb. Proszę o sprawdzenie i skorygowanie ilości w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Rozdziału III SIWZ przedmiary robót załączone do niniejszego postępowania stanowią jedynie materiał pomocniczy, sporządzenie oferty tylko i wyłącznie na ich podstawie stanowi ryzyko Wykonawcy. Dołączone do SIWZ przedmiary stanowią wyłącznie element pomocniczy, ułatwiający sporządzenie oferty. Wykonawca zobowiązany jest dokonać kalkulacji w oparciu o dokumentację techniczną o załączonej do postępowania z uwzględnieniem zapisów SIWZ.

Pytanie nr 16:

Proszę o podanie wymaganego wymiaru światła przejścia dla drzwi, które podlegają wymianie w niniejszym postępowaniu przetargowym. Pomiędzy rzutami, zestawieniem stolarki a przedmiarem występują liczne rozbieżności.

Odpowiedź:

Prześwit w drzwiach ewakuacyjnych z klatek schodowych min. 100 cm, wewnętrzne do sal i na drogach ewakuacyjnych min 90cm .

Wszystkie w/w odpowiedzi należy traktować jako integralną część SIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Zdzisław Garlicki
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

